Kreis

Steinfurt

S 187

1247 April 2 [quarto Nonas Aprilis] Tecklenburg.

[48]
17

Graf Otto von Tecklenburg schenkt der Kommende Steinfurt das Eigentum des von ihr dem tecklenburger Ministerialen Gerhard von Brochterbeck abgekauften Hizinc-hofes (Jüngenhof, Österbichst.) im Käpl. Ochtrup.

Orig. 2 Siegel (Graf Otto und Gräfin Metheldis). VIII. Regest II. 1. b. 25. Nr. 1. Regest Niesert V. S. 32. Vergl. die Notiz bei Wilmanis, III. 480. Gedruckt nach dem Kopiar A fol. 29* bei Darpe, S. 12 und danach OUB II. 497; Zugänge und Verbesserungen hierzu: 3. 1: gracia; 3. 2: omnibus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis salutem in eo, qui est vera salus. Humanc conditionis memoria curis secularibus frequenter honerata adeo est labilis et momentanea, quod hominum gesta, quamquam etiam fuerint utilia, nisi scripture testimonio fuerint roborata, diu in noticia non poterunt permanere. Hinc est, quod tenore presencium n.; 3. 4: Jerosolomitani in Stenvorde; 3. 5: qui (!); 3. 6: attinenciis; 3. 7: consencentibus; 3. 8: racionabiliter 3. 15 (Lütfé): et resignatione et renunciatione coram nobis facta; 3. 16: cum hiis, que ad eandem; 3. 17: consencentibus; 3. 19 (Lütfé): Ne factum huiusmodi in posterum possit revocari, presentem paginam exinde conscriptam sigillis nostris fecimus roborari. Testes huius facti sunt n.; 3. 23: Bromesthorpe.